RANDO

CARTE DES PIZZAS

LA PITCHOUNE
(Pizza enfant - de 12 ans)

Sauce tomate, jambon blanc,
Mozzarella.

VALLEE

Sauce tomate ou créme , Mozzarella,
Origan

LOUISE

Sauce tomate ou créme, Jambon
blanc, Champignons, Mozzarella,
Olives

CALZONE

Sauce tomate, jambon blanc,
Origan, Mozzarella.

TOUR DES PUYS

Sauce tomate ou Créme, Lardons,
Pomme de terre, Oignons rouge,
Cantal, Mozzarella.

LOLA

Sauce Tomate ou créme, Jambon
blanc, Lardons, Chévre, Miel,
Mozzarella.

PANORAMA

Sauce tomate ou créme, Saint-
Nectaire, Bleu, Cantal, Mozzarella.

VOLCAN

Sauce tomate ou créme, Merguez,
Chorizo, Poivrons, Mozzarella, Olives.

CASCADE

Sauce tomate ou créme, Jambon
blanc, Merguez, Euf, Mozzarella,
Olives.

PERTUYSAT

Sauce tomate ou créme, Lardons,
Jambon blanc, Chorizo, Mozzarella.

SANCY

Sauce tomate ou créme, Jambon
blanc, Mozzarella Aprés cuisson :
Jambon cru.

10,00 €

13,00 €

14,00 €

14,00 €

14,50 €

14,50 €

14,50 €

14,50 €

14,50 €

14,50 €

14,50 €

LA RANDO

Créme, Anchois, Tomates cerises,
Mozzarella, Olives.
Aprés cuisson : Capres

MOUCHEL

Sauce tomate ou créme,
Gorgonzola, Jambon blanc, Chorizo,
Mozzarella, Olives.

SAINT ANTOINE

Sauce tomate ou créme, Jambon
blanc, Champignons frais, Euf,
Mozzarella, Olives.

L'ESTIVE

Sauce tomate ou créme, Fonds
d'Artichauts, Tomates cerises,
Champignons frais, Poivrons,
Mozzarella, Olives.

SAINT NECTAIRADE

Créme,mozzarella, jambon blanc,
pommes de terre, saint nectaire
laitier Aprés cuisson : jambon cru

GR30

Sauce Tomate ou créme, Jambon
blanc, Lardons, Saint-Nectaire, Bleu,
Cantal, Mozzarella

CASERTA

Sauce Tomate ou créme, Mozzarella
Aprés cuisson : salade, Jambon cru,
Tomates cerises, Mozzarella Di
Bufala, Grana Padano, vinaigre
balsamique ou huile d’olive.

(selon disponibilité de la
Mozzarella Di Bufala)

MENU ENFANT
14,50 €

Pizza “La Pitchoune”

14,50 €

14,50 €

15,00 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

16,50 €

sauce tomate, jambon blanc,

mozzarella

1 boule de glace au choix

(carte des glaces)
1 sirop au choix

Ingrédients supplémentaires : 2.00 € - Prix Nets TTC, service compris

Nous nous réservons la possibilité d'appliquer un droit de couvert selon la situation (5.00 £)

LA RANDO

CARTE DES PIZZAS .

la-rando.eatbu.com



RA%D O

CARTE DES DESSERTS

PRIX TTC
* Nougat glacé (fait maison) & base de créme glacée, grains de pralin, 6,50 €
fruits confits, accompagné de son coulis de caramel beurre salé ou
fruits rouges
* Soufflé Grand Marnier & base de créme glacée & l'extrait Grand 6,50 €
Marnier, zeste d’orange semi confit.
* Exquis vanille composé de glace vanille aux ceufs avec un coeur de 6,50 €
meringue entouré de grains de pralin, nappage caramel beurre salé.
¢ Tarte citron meringuée 6,50 €
* Tarte aux myrtilles 6,50 €
* Duo de chocolats : Brownie (fondant au chocolat noir avec morceaux 6,50 €
de noix de pécan), Moelleux chocolat coeur coulant caramel au sel de
Guérande
* Maxi cookie : nature (pépites de chocolat au lait) ou triple chocolat 3,80 €
0 \“‘“
W \\ l\y‘
I A
LA RANDO PRIX NETS TTC, SERVICE

COMPRIS la-rando.eatbu.com



