

LA RANDO

CARTE DES PIZZAS

LA PITCHOUNE	10,00 €	LA RANDO	14,50 €
(Pizza enfant - de 12 ans)		<i>Crème, Anchois, Tomates cerises, Mozzarella, Olives.</i>	
<i>Sauce tomate, jambon blanc, Mozzarella.</i>		<i>Après cuisson : Câpres</i>	
VALLEE	13,00 €	MOUCHEL	14,50 €
<i>Sauce tomate ou crème, Mozzarella, Origan</i>		<i>Sauce tomate ou crème, Gorgonzola, Jambon blanc, Chorizo, Mozzarella, Olives.</i>	
LOUISE	14,00 €	SAINT ANTOINE	15,00 €
<i>Sauce tomate ou crème, Jambon blanc, Champignons, Mozzarella, Olives</i>		<i>Sauce tomate ou crème, Jambon blanc, Champignons frais, Œuf, Mozzarella, Olives.</i>	
CALZONE	14,00 €	L'ESTIVE	15,50 €
<i>Sauce tomate, jambon blanc, Origan, Mozzarella.</i>		<i>Sauce tomate ou crème, Fonds d'Artichauts, Tomates cerises, Champignons frais, Poivrons, Mozzarella, Olives.</i>	
TOUR DES PUYS	14,50 €	SAINT NECTAIRADE	15,50 €
<i>Sauce tomate ou Crème, Lardons, Pomme de terre, Oignons rouge, Cantal, Mozzarella.</i>		<i>Crème, mozzarella, jambon blanc, pommes de terre, saint nectaire laitier</i> <i>Après cuisson : jambon cru</i>	
LOLA	14,50 €	GR30	15,50 €
<i>Sauce Tomate ou crème, Jambon blanc, Lardons, Chèvre, Miel, Mozzarella.</i>		<i>Sauce Tomate ou crème, Jambon blanc, Lardons, Saint-Nectaire, Bleu, Cantal, Mozzarella</i>	
PANORAMA	14,50 €	CASERTA	16,50 €
<i>Sauce tomate ou crème, Saint-Nectaire, Bleu, Cantal, Mozzarella.</i>		<i>Sauce Tomate ou crème, Mozzarella</i> <i>Après cuisson : salade, Jambon cru, Tomates cerises, Mozzarella Di Bufala, Grana Padano, vinaigre balsamique ou huile d'olive.</i> <i>(selon disponibilité de la Mozzarella Di Bufala)</i>	
VOLCAN	14,50 €		
<i>Sauce tomate ou crème, Merguez, Chorizo, Poivrons, Mozzarella, Olives.</i>			
CASCADE	14,50 €		
<i>Sauce tomate ou crème, Jambon blanc, Merguez, Œuf, Mozzarella, Olives.</i>			
PERTUYSAT	14,50 €		
<i>Sauce tomate ou crème, Lardons, Jambon blanc, Chorizo, Mozzarella.</i>			
SANCY	14,50 €		
<i>Sauce tomate ou crème, Jambon blanc, Mozzarella</i> <i>Après cuisson : Jambon cru.</i>			

MENU ENFANT

14,50 €

Pizza "La Pitchoune"
sauce tomate, jambon blanc,
mozzarella

1 boule de glace au choix
(carte des glaces)
1 sirop au choix

Ingrédients supplémentaires : 2,00 € - Prix Nets TTC, service compris

Nous nous réservons la possibilité d'appliquer un droit de couvert selon la situation (5,00 €)

LA RANDO

CARTE DES DESSERTS

	PRIX TTC
• Nougat glacé (fait maison) à base de crème glacée, grains de pralin, fruits confits, accompagné de son coulis de caramel beurre salé ou fruits rouges	6,50 €
• Soufflé Grand Marnier à base de crème glacée à l'extrait Grand Marnier, zeste d'orange semi confit.	6,50 €
• Exquis vanille composé de glace vanille aux œufs avec un cœur de meringue entouré de grains de pralin, nappage caramel beurre salé.	6,50 €
• Tarte citron meringuée	6,50 €
• Tarte aux myrtilles	6,50 €
• Duo de chocolats : Brownie (fondant au chocolat noir avec morceaux de noix de pécan), Moelleux chocolat cœur coulant caramel au sel de Guérande	6,50 €
• Maxi cookie : nature (pépites de chocolat au lait) ou triple chocolat	3,80 €

